contrato, sistema de áudio, todos itens de segurança 
exigidos pelo CONTRAN.  
O veículo deverá ser entregue na cidade de Porto 
Velho/RO devidamente emplacado no Estado de Rondônia  

VALOR TOTAL 260.500,00 

Importa a presente proposta no valor total de R$ 260.500,00 (Duzentos e sessenta mil e quinhentos reais) 

Santa Inês, 24 de outubro de 2019 

R. L. De Farias-EIRELI  

CNPJ 19.426.365/0001-00 

Roberto Lima de Farias 

Diretor/Proprietário 

RG nº 2003001029198-SSP/AL 

CPF nº 019.883.764-08 

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA 

À  

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO

[...]

Roberto Lima de Farias 

Estado civil: Casado 

RG: 2003001029198-SSP/AL 

CPF: 019.883.764-08 

Endereço: Rua 03, Casa 19, Conjunto da Vale – Santa Inês-MA 

Profissão: Empresário 

Cargo/Função ocupada: Diretor/Proprietário 

9.VALOR DA PROPOSTA:

Valor Total R$ 260.500,00 Duzentos e sessenta mil e quinhentos reais 

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta, e que nos preços 

propostos estão inclusos todos os tributos e despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o fornecimento, e que na 

hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo